
Mag~s~r~ mesta J~h~a~jý]
sm!ou\Ja zaevidována

Dodatekč.1 ~ouč.:~ j~%~
ke smlouvě o dílo ev.č. 139310SR/2016 uzavřené dne 23.09.2016 týkající se stavební a ce
„Sportovní hřiště Srázná ul. na pozemku parc. č. 23511 a 24111, k.ú. Jihlava— doplnění

ochranných sítí“

L SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

1.2. Zhotovitel:

Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/1,58601 Jihlava

Zastoupený: Radkem Popelkou, MBA, náměstkem primátora

K podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Dana Kratochvílová, vedoucí OSR - MMJ

IČO: 00286 010

DIČ: CZ 00286010

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 20028-1466072369/0800

POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o., Pávovská 913112a, 58601 Jihlava

Zastoupený: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně

Oddíl C, vložka 1417

IČO: 181 98074

DIČ: CZ18198074

Bankovní spojení: Raiffaisenbank, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 5200013773/5500

1.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: Aleš Zabloudil

za zhotovitele: Ing. Stanislav Uchytil

Smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

fl. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v předmětu dila dle smlouvy o dílo
ev. číslo 1393/O5R12016.

V článku II. 2. se doplňuje odstavec g) v tomto znění:

g) Smluvní strany se dohodly na změnách v předmětu díla oproti původní
zadávací dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě nových
skutečností a požadavku objednatele zjištěného v průběhu realizace stavby.
Současně jsou odečteny práce a dodávky, které oproti původní nabidce nebyly
provedeny.

Jedná se o tyto změny:
- Nebylo provedeno: základové patky z betonu, montáž atypických
zámečnických konstrukcí, syntetické nátěry ocelových konstrukcí, stavba části
pomocného lešení, výroba a dodávka dřevěných koz pro podepření sítě,
částečný přesun hmot, část zemních prací a osazeni ochranné sítě.



Veškeré tyto změny jsou oceněny položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo
a byly odsouhlaseny objednatelem.

III. V článku IV. CENA ZA DÍLO se mění odstavec lVI. následovně:

lVI. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná,
platná Po celou dobu výstavby + DPH s výjimkou případů stanovených v této
smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami (v
rozsahu dle směrných cen URS Praha) a jsou v ni zahrnuty veškeré práce,
dodávky, služby a výkony ve smyslu této smlouvy. Vyčíslení ceny (rozpočet)
předložil zhotovitel spolu s nabídkou.

Cena činí:
Cena díla dle SOD bez DPH 248.392,- Kč
Méněpráce - 77.989.- Kč

Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1 170.403,- Kč

DPH bude účtována dle zákona č. 23512004 Sb., ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se dle * 5) odst.3) Zákona č. 23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty ( dále jen zákon o DPH ) nepovažuje za osobu
povinnou k dani. V případě poskytnutí plnění dle ~ 92e zákona o DPH
se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti dle ~ 92a zákona o DPH.

IV. Smluvní strany se dále z důvodu objektivních příčin nezaviněných zhotovitelem
(při provádění realizace dila byl zjištěn jiný stav konstrukce sloupů stávajícího
oplocení oproti původnímu předpokladu, který neumožňoval provést práce dle
původní zadávací dokumentace — statický posudek. Tento stav si vyžádal provedení
kompletního přepočtu únosnosti stávajících sloupků oplocení vč. vypracování
nového statického posudku spočívající spojeného se změnou rozsahu prováděných
prací) dohodli na prodloužení termínu dokončení díla následovně.

V článku Ill. TERMíN PLNĚNI se mění odstavec 111.2. následovně:

111.2. Předmět díla bude dokončen do: 10.12.2016

V. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

VI. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 1393/OSR/2016
uzavřené dne 23.09.2016 a je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny
pro objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv v souladu s právními předpisy. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku včetně veškerých osobních údajů, které jsou v něm
obsaženy.

2



. . : .:

. .. - ; 1-‘

: : -

V Jihlavě dne: 25.102016

(Objednatel)

3


